ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND Tuy Phước, ngày      tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng xét tuyển công chức Chỉ huy trưởng

Ban Chỉ huy Quân sự thị trấn Diêu Trì năm 2024 huyện Tuy Phước

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN  HUYỆN

 ăn c   u t T  ch c ch nh quy n     phư ng ngày  9 6 20 5   u t s

  i b  sung một số  i u củ   u t T  ch c  h nh phủ và  u t T  ch c ch nh

quy n     phư ng ngày 22    20 9

 ăn c  Ngh    nh số  38 2020 NĐ- P ngày 27    2020 củ   h nh phủ

quy   nh v  tuyển dụng, s  dụng và quản lý công ch c

 ăn c  Ngh    nh số 33/2023 NĐ-CP ngày 10/6/2023 củ   h nh phủ quy

  nh v  cán bộ, công ch c cấp xã và người hoạt  ộng không chuyên trách ở cấp

xã, ở thôn, t  dân phố;

 ăn c  Quyết   nh số  5 2024 QĐ-UBND ngày  7 5 2024 củ  Ủy b n

nhân dân tỉnh b n hành Quy chế t  ch c tuyển dụng công ch c xã, phường, th

trấn trên     bàn tỉnh Bình Đ nh

 ăn c  Quyết   nh số  0 2022 QĐ-UBND ngày 0  04 2022 củ  Ủy b n

nhân dân tỉnh Bình Đ nh b n hành Quy   nh v  phân cấp quản cán bộ, công

ch c, viên ch c thuộc phạm vi quản lý củ  Ủy b n nhân dân tỉnh Bình Đ nh

 ăn c  Quyết   nh số 1521 QĐ-UBND ngày 27/3/2024 củ  Ủy b n nhân

dân huyện Tuy Phước v  việc b n hành kế hoạch xét tuyển công ch c  hỉ huy

trưởng Quân sự th  trấn Diêu Trì năm 2024;

Theo    ngh  củ  Phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số 254/TTr-NV ngày

15/7/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét tuyển công chức Chỉ huy trưởng Ban Chỉ

huy Quân sự thị trấn Diêu Trì năm 2024 huyện Tuy Phước gồm các ông (bà) có

tên sau:

1. Chủ tịch Hội đồng

Ông Nguyễn Hùng Tân, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện.

2. Phó Chủ tịch Hội đồng

Ông Đoàn Tấn Hiến, Trưởng phòng Phòng Nội vụ huyện.

3. Ủy viên Hội đồng

- Ông Phạm Thanh Hà, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- Ông Tô Minh Chánh, Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện.

4. Ủy viên kiêm Thư ký Hội đồng

Ông Lê Anh Tân, chuyên viên Phòng Nội vụ huyện.

Điều 2. Hội đồng xét tuyển công chức Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân

sự thị trấn Diêu Trì năm 2024 huyện Tuy Phước có nhiệm vụ, quyền hạn quy

định tại khoản 2 Điều 7 Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

 Hội đồng Kiểm tra, sát hạch làm việc theo nguyên tắc tập thể, quyết định

theo đa số; được sử dụng con dấu, tài khoản của Ủy ban nhân dân huyện trong

các hoạt động của mình và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Phòng

Nội vụ huyện, Ủy ban nhân dân thị trấn Diêu Trì, Thủ trưởng các cơ quan liên

quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành kể từ ngày

ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

https://luatvietnam.vn/can-bo/nghi-dinh-138-2020-tuyen-dung-su-dung-va-quan-ly-cong-chuc-194910-d1.html

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T16:50:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Tấn Hiến<hiendt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-16T08:10:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-16T08:42:48+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-16T09:15:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-16T09:16:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-16T09:16:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!